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Inspection de I'Education nationale

Autun SR CRIEO000 1, rue des pierres
Véronique ensreferent.autun@ac-dijon.fr 71400 AUTUN
Collége Louise Michel
THIERY 06 03 42 59 62 .
Chagny - 1, route de Saint-Loup de la Salle
Franck ensreferent.chagny@ac-dijon.fr 71150 CHAGNY
Inspection de I'Education nationale
Clgitem &P STg?\Sr’:Ie ensrefere?\i i:\eﬁgr???@gc-di'on fr 7, rue de la providence
¢ g yon- 71100 CHALON-SUR-SAONE
LEFAURE 06 21200513 Inspection de I'Educatl_on nationale
Chalon Est Marie ensreferent.chalon2@ac-dijon.fr 7, rue de la providence
. yon. 71100 CHALON-SUR-SAONE
| i I'E i ional
(Clitem euest -(r:'::l\s/tﬁ:z ensrefere?‘i f:}wglgtr)n?@o:c—di‘on fr nspec;c::edse I:;fg::gz:::ona :
: yon. 71100 CHALON-SUR-SAONE
Inspection de I'Education nationale
Charolles Emsr:':_;:uel ensreferer?teczr?azrglissg@sac-di'on fr 17, rue Baudinot
) jon. 71120 - CHAROLLES
' BALLORINI 061403 87 93 Gl o Rk EER
Gy Régis ensreferent.givry@ac-dijon.fr e laveia Coyz
g BTy, yon- 71640 GIVRY
CLEMENT 0621200517 College Jorge Semprun
Gueugnon Laure ensreferent.gueugnon@ac-dijon.fr 29, boulevard Jean Mermoz
-guevs jon- 71130 GUEUGNON
Inspection de I'Education nationale
Le Creusot :Aat:l—hz-lr ensrefere?\st ileztigts(;:c-dijon fr 35, rue Victor Hugo
. : 71200 LE CREUSOT
Louhans VERNAY 06228272 97 s ng Sr%cc))liltréeeiea?r?t-\ggizzm
Nathalie ensreferent.louhans@ac-dijon.fr " 71500 LOUHANS
Cité administrative
Macon Centre BADET 06 2120 05 41 Boulevard Henri Dunant
Sylvie ensreferent. maconcentre@ac-dijon.fr BP 72512
71025 MACON Cedex 9
Collége Louis Pasteur
Macon Pasteur + EP PIIEsRaT)IeGIIZT ensreferent (r::'\saiir?zagesusr@ac-di'on fr 50, impasse Pasteur
: P jon- 71000 MACON
EREA
fldcopSLd F?s’;”b—::lllz;l ; ensreferen(ien?;czc&gid“@sac—di‘on fr 22ZAelalnalatniceshizhes
. Jon. 71850 CHARNAY-LES-MACON
. Collége Jean Moulin
Montceau-les-Mines Centre BRETIN 0622827290 .
+ Génelard + EP Isabelle Ensreferent.montceaucentre@ac-dijon.fr 4, rue Jean Bouveri
) on. 71307 MONTCEAU LES MINES
College Copernic
Montceau-les-Mines Sud BRUN CHZ AVl - Rue Louis Aublanc
Aurélien ensreferent.montceau@ac-dijon.fr

71230 SAINT-VALLIER

Saint-Martin-en-Bresse

DROUHOT-PERONNET

0621200533

Collége Olivier de la Marche
Rue du Bourg

Muriel Ensreferent.saintmartin@ac-dijon.fr 71620 SAINT-MARTIN-EN-BRESSE
College David Niépce
LEMOIGNE 06 2120 05 89
Sennecey - 4, rue des Plantes
Sandra ensreferent.sennecey@ac-dijon.fr 71240 SENNECEY-LE-GRAND
DEBAUMARCHEY 0631525513 Ecole Pierre Faure
Sud Centre Martine ensreferent.sudcentre@ac-dijon.fr 31, rue du 8 mai 1945
SV Jon. 71170 Chauffailles
LOCCA 06 2120 05 36 Inspection de I'Education nationale
UEIE Véronique ensreferent.tournus@ac-dijon.fr RUciiaCiEexs
4 : hon. 71700 TOURNUS




